

جای مهر آموزشگاه					اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک
مدت آزمون: دقیقه	زمان امتحان: صبح ۸	تاریخ اجرا: ۹۸/۳/۰۴	پایه و رشته: پایه دهم عربی	درس: روانشناسی	
طراح سوال: سحرکان	تعداد صفحات: ۳۳ صفحه	شماره دانش آموزی:	نام پدر:	نام و نام خانوادگی:	
تاریخ تصحیح:		نام و امضاء مصحح:		به حروف:	نمره پایانی:

چهار روش جمع اوری اطلاعات در روانشناسی را فقط نام ببرید . ۱ نمره

از چهارده مورد روش های کارآمد برای داشتن حافظه قوی که در کتاب ذکر شده یک مورد را به انتخاب در دو سطر توضیح دهید . ۰/۵ نمره

در روانشناسی سلامت ، متغیر های روانشناختی در دو نقش بررسی می شوند . فقط نام ببرید . ۱ نمره

چهار مورد از مقابله های ناسازگارانه را فقط نام ببرید . ۱ نمره

برای سبک زندگی در دو سطر تعریفی بنویسید . ۱ نمره

نگرش ها در شکل دهی به رفتار انسان به دو صورت مثبت و منفی عمل می کنند . مهم ترین عوامل این نگرش ها را فقط نام ببرید (۴ مورد کافی است) ۱ نمره

برای اثر نیرو بخشی باور های مثبت و سازنده یک مثال بزنید (در دو سطر) ۰/۵ نمره

تفاوت انسان و حیوان از لحاظ نگرش را بنویسید . ۱ نمره

برای نگرش در دو سطر تعریفی بنویسید . ۱ نمره

سبک تصمیم گیری تکانشی را توضیح دهید . ۱ نمره

انواع تصمیم گیری بر اساس تعداد اولویت ها ، تعداد افراد و تصمیم گیرنده را بنویسید. ۱ نمره

چهار روش اکتشافی حل مساله را فقط نام ببرید . ۱ نمره

منظور از ناکامی در حل مساله را در یک خط بنویسید. ۰/۵ نمره

منظور از اثر نهفتگی چیست . در یک خط بنویسید. ۰/۵ نمره

مراحل حل مساله را فقط نام ببرید . ۱.۲۵ نمره

در بعضی اوقات تصمیم گیری با خطر همراه است ، توضیح دهید. ۱ نمره

در روشهای کسب شناخت به روش علمی کاربردی ترین تعریف را در یک خط بنویسید . ۰/۵ نمره



limoonad.com
Education For All

در بحث منابع کسب شناخت شیوه های مبتنی بر سیر و سلوک و روش های شهودی صحیح است. ۰/۲۵

الف) مبتنی بر درک درونی است (ب) روش عرفا برای کسب شناخت است (ج) شخصی و غیر قابل تعمیم است (د) همه موارد صحیح است

در مراحل رشد در هفت سال دوم کم کم بایستی چه چیزی را به کودک اموخت ؟ ۰/۲۵

الف) دروغ و راست (ب) ادب و صحبت (ج) زشتی ها و زیبایی ها (د) عواطف و احساسات

کدام مورد مربوط به ساختار هویت فرد نیست ؟

الف) ویژگی های اجتماعی (ب) ویژگی های ارمانی و شغلی (ج) ویژگی های وراثتی (د) ویژگی های شناختی

در کارکردهای تجربه ، قسمت ردیابی درست علامت ، منظور از علایم انحرافی چیست ؟ ۰/۲۵

الف) محرک هایی که همواره موجب انتخاب می شوند (ب) محرک هایی که همواره مانع انتخاب می شوند

ج) علامت هایی که همواره موجب انتخاب می شوند (د) علامت هایی که همواره مانع انتخاب می شوند

در روش گشتالتی کدام مورد صحیح است. ۰/۲۵

الف) کل بیشتر از مجموع اجزاست (ب) کل علاوه بر مجموعه اجزا شامل روابط بین اجزا هم میشود

ج) روشهای جزء نگر درک جامعی ایجاد نمیکند (د) همه موارد صحیح است

کدام مورد جز کارکرد های انتخاب هدف نیست ؟

الف) مصون ماندن از بیراهه رفتن (ب) مصون ماندن از اتلاف منابع انرژی خود (ج) ایجاد توانمندی (د) انسجام بدن

روش تحلیلی در حل مساله ، دستیابی به راه حل مساله را می کند و مبتنی بر محاسبات ذهنی ، و نیازسنجی واقعی است

منبع انگیزش بیرونی در پاداش و لذت از فرد قرار دارد ، در حالی که در انگیزش درونی منبع لذت در تکلیف است .

دانش و مهارت لازم در انجام دادن کار را و انجام دادن رفتار های گوناگون برای در کنترل گرفتن محیط را می گویند.

۳. جامع ترین تفسیر روانشناسی عبارت است از علم مطالعه و فرایند های ذهنی (.....)

روانشناسان رشد معتقدند ویژگی های افراد و تغییراتی که در طول زندگی از دوره جنینی تا سالمندی در افراد رخ می دهد می تواند معلول دو دسته

عوامل و باشد.

اگر فردی به این نتیجه برسد که هیچ کاری از دستش بر نمی آید تا موقعیت ناگوارش را تغییر دهد ، حالت او را درماندگی می گویند.

شناختی

علایم جسمانی

قسمت های خالی را کامل کنید .



هیجان

علایم رفتاری